

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเค็ม อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเค็ม ปรับปรุงห้องน้ำพร้อมปูกระเบื้อง, สุขภัณฑ์ ๖.๕ ตร.ม.ซ่อมแซมผนังห้องเก็บของ ๑๑ ตร.ม. ต่อเติมหลังคาอาคารเก็บของเป็นโครงเหล็กมุง ๒๖ ตร.ม. เปลี่ยนหลังคา เดิมเป็นหลังคา ๑๒๐ ตร.ม. งานรื้อวางระบบน้ำฝนเดิมและติดตั้งรางใหม่ ๒๗ ม. และ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ปลั๊ก,สวิชท์,พัดลม ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ พร.๔	จำนวน	๒	ฉบับ
๕.๓ แบบ พร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ พร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ พร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ พร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางณิณีพัชญ์ เอกโพธิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดอง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นางสาวพนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ๔ ทต.เขาย้อย	กรรมการ

ราคากลาง
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ ก.พ. ๒๕๕๕

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	144,864.75	1.2726	184,354.88	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			184,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชี้อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559

ราคากลาง

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่ ๑๖ ก.พ. ๒๕๕๕

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย					
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ							
	งานก่อคอนกรีตบล็อก	6	ตร.ม.	125	65	1,140.00		
	ฉาบปูนผนัง	12	ตร.ม.	60.00	82	1,704.00		
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.65	ลบ.ม.	1,909.66	306	1,440.18		
	เหล็ก RB6	26.64	กก.	20.72	4.1	661.20		
	ปูกระเบื้องพื้น	7	ตร.ม.	300	158	3,206.00		
	ปูกระเบื้องผนัง	20	ตร.ม.	300	166	9,320.00		
	โถส้วมนั่งราบ	1	ชุด	1,200	300	1,500.00		
	อ่างล้างหน้าแบบแขวงผนัง พร้อมกระจกเงา	1	ชุด	1500	450	1,950.00		
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	300	هما	300.00		
	สายฉีดชำระ	1	ชุด	400	هما	400.00		
	ก๊อกน้ำ Ø 1/2"	2	ชุด	150	هما	300.00		
	ตะแกรงดักขยะ	1	ชุด	200	هما	200.00		
	ท่อน้ำตี Ø 1/2"	1	จุด	500	هما	500.00		
	ท่อน้ำทิ้ง Ø 3"	1	จุด	700	هما	700.00		
	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1200 ลิตร	1	ชุด	5000	هما	5,000.00		
	ประตูพีวีซี 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	1500	300	1,800.00		
	ราวพาดผ้า	1	ชุด	300	هما	300.00		
	งานท่อระบายน้ำพีวีซี Ø4นิ้ว พร้อมบ่อพัก	20	ม.	500	هما	10,000.00		
	รวมงานข้อ 1						40,421.38	
2	งานซ่อมแซมผนังห้องเก็บของ							
	เหล็ก [75x45x15x2.3 มม.	6	ท่อน	480.84	-	2,885.04		
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแน่น	11	ตร.ม.	300	108	4,488.00		
	สีกันสนิม	14	ตร.ม.	20	35	770.00		
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	7	ตร.ม.	-	10	70.00		
	รวมงานข้อ 2							
3	งานต่อเติมหลังคาอาคารเก็บของ							
	งานขุดดินและถมดิน	0.36	ลบ.ม.	-	148	53.28		
	คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,825.55	306	213.16		
	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 ม.	2	ต้น	700	100	1,600.00		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
	เหล็ก [75x45x15x2.3 มม.	16	ท่อน	480.84	-	7,693.44	
	เหล็ก [100x50x20x2.3 มม.	2	ท่อน	540.50	-	1,081.00	
	เหล็กกล่อง 1½ x 1½" หนา 2.0 มม.	1	ท่อน	250	-	250.00	
	เหล็กฉาก 50x50 หนา 4 มม.	1	ท่อน	383.49	-	383.49	
	สีกันสนิม	19	ตร.ม.	20	35	1,045.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	411	ตร.ม.	-	10	4,110.00	
	รวมงานข้อ 3					16,429.37	
4	งานเปลี่ยนหลังคาเดิมเป็นหลังคาเมทัลชีท						
	งานรื้อหลังคาเดิม	83	ตร.ม.	-	25	2,075.00	
	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน 5 มม. และอุปกรณ์ยึดแน่น	162	ตร.ม.	180	70	40,500.00	
	ครอบหลังคา	24	ม.	100	50	3,600.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8 นิ้ว	11	ม.	90	73	1,793.00	
	รวมงานข้อ 4					47,968.00	
5	งานติดตั้งรางระบายน้ำฝน						
	รื้อถอนรางของเดิม	27	ม.	-	هما	500.00	
	ติดตั้งรางระบายน้ำฝน	27	ม.	400	هما	10,800.00	
	รวมงานข้อ 5					11,300.00	
6	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า						
	โคมไฟแสงสว่างใช้หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	12	ชุด	600	هما	7,200.00	
	เต้ารับไฟฟ้า	4	จุด	300	هما	1,200.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	1500	500	2,000.00	
	พัดลมติดผนัง	2	ชุด	1500	هما	3,000.00	
	รวมงานข้อ 6					13,400.00	
7	งานทาสีอาคารและซ่อมแซมบานประตู						
	ทาสีน้ำอะคริลิก	132	ตร.ม.	40	30	9,240.00	
	ทาสีน้ำมัน	27	ตร.ม.	40	38	2,106.00	
	ทาสีบานประตูเหล็กยึดพร้อมซ่อมแซมอุปกรณ์ที่ชำรุด	2	ชุด	2000	-	4,000.00	
	รวมงานข้อ 7					15,346.00	
	รวมรายการที่ 1-7					144,864.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559